MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XVII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) 04 de NOVEMBRO de 2019 pág. 01-01

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2019/SECAD-GAB

 A SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO e a Comissão de Fiscalização e
Acompanhamento, instituída pela Portaria Nº 5.716/2019 do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 04/2019, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 03/2019
com vistas à seleção de Cirurgião Dentista, para contratação por tempo determinado,
em caráter excepcional de interesse público. O convocado deve comparecer à Secreta-
ria de Administração/Setor de Recursos Humanos, localizada na Avenida Primeiro de
Abril, nº 379, nesta cidade, em até 48 (quarenta e oito) horas da data de publicação deste
edital, ou seja 13h50 do dia 07/11/2019, para assinatura de contrato: